Expendiffe allegans probare cogitur ſpecificè, & non genericè: *tr. 4. l. 5. c. 3. n. 1. 2. & per tot. à p. 318.*

Negotiorum gestor quas expensas re petat? *tr. 4. l. 6. c. 3 à n. 9. p. 35.*; quas administratores publici? *l. 7. c. 1. à n. 52. à p. 120.*; quas fideicommissarius? *l. 7. c. 8. à n. 29. ad 39. p. 174.*; pariliter, quas tutores, & curatores? Honestas: *l. 3. c. 2. n. 15. p. 167. l. 5. c. 2. à n. 1. ad 5. p. 309.*; & ſimiliter factas fine ju dicis decreto, dummodò utiliter fierent: *l. 5. c. 2. n. 6. p. 309.* (quando au tem

tem utiliter factæ dicantur? n. 11. p. 309.) expensas alimentorum, estò expendens sit mater, frater, patruus, aut conjunctus: n. 7.; quod extenditur ad alimenta præstata sorori pupilli, minoris, & similiū: n. 8.; & licet expensæ utiliter factæ excedant valorem omnium facultatum pupilli, minorisvè: n. 9. 12., quod in omni administratione procedit: n. 10.; parvioriter litis expensas repetit: n. 13. p. 310.; quantumvis tristis evenitus successerit, si lis utiliter instituta fuit: n. 14.; factas à gerentibus res pupilli, seu alterius administrationis, in viaticis, deducto eo, quod in domo sua expensurus erat: n. 15.; & n. 16. declaratur quando hujusmodi administratores pedester, nec ne, iter facere teneantur: aliquando etiam tutores, & curatores ex pupilli bonis alendi sunt: n. 17. 18. à p. 310.; modò taxata sint à judice: n. 19. p. 311.; expensas necessarias, & utiles à fortiori repetunt tutores, & cæteri administratores: à n. 20., ubi quæ istæ sint? Erogatas in alimentis: n. 22.; in erudiendo pupillo, seu minore: n. 23.; in meliorationibus, estò res, in quibus erogatæ fuére, non extent: n. 24.; modò initio spe boni, & probabilis finis erogatæ fuissent: n. 25.; (contrarium tamen in negotiorum gestore: n. 26. 27.) expensas factas in nuptiis, & agrorum culturâ: n. 27.; pro istis etiam retentio competit: n. 28. p. 312.

Pater, tutor, vel curator filii, sive peculii castrensis, vel quasi-castrensis administrator, expensas ritè exposulat, licet protestatus non esset: tr. 4. l. 5. c. 2. n. 29. 30. p. 312.; similiter mater, & avia tutrices: ibi n. 31.; tutores similiter erogatas pro recreandis pupillis: n. 32.; & aliquando eleemosynas, & donationes: n. 33.; expensas pro dotandis, & alendis illis, quos pupillus, vel maior alere tenebatur: n. 34.; factas in re, & patri-

monio minorum, veluti in reficiendis agris, vineis colendis: n. 35. Negotiorum gestor utique etiam répetit expensas alterius causâ factas: n. 36.; & quæ fiunt pro administratio-nis domino: n. 37. p. 313.; inutiliter tamen factas non répetunt: n. 38.; nec culposè, imprudenter, vel excessivè factas: n. 39.; nec à matre, vel aviâ non tutricibus factas absque protestatione: n. 40.; & quandò clandestinè, & secretò factæ repetantur: n. 41. p. 313.; quandò munera? n. 42. p. 314.; expensum post administra-tionem remotam nullatenus repetit: n. 43., quod n. 44. limitatur. Socius quandò répetat, vel non, expensas factas cum nuntio in remotas regiones misso ad societatis negotia? tr. 4. l. 5. c. 2. n. 45. p. 314.; factas prohibente regimine, mandato, contra-ctu, vel judice, nullatenus repetit: ibi n. 46.; nec voluntariæ: n. 47., ubi quæ istæ sint; nec excessivæ: n. 48. 49.; & quid de expensis post denun-tiationem factis prædicandum? n. 50. p. 314. Et in calculo benefaciendæ sunt expensæ propter societatem factæ: l. 6. c. 4. n. 60. p. 47.; si necessariae, aut utiles fint, vel voluntariæ, si socius de eis participare vult: n. 61.; quid verò de expenso pro debito soluto, vel literis cambii post decoctionem scribentis, vel medio tempore decoctionis? à n. 62. ad 64. p. 47.

In redditione rationis dominus fam-
ptus, & impendia à procuratore fa-
cta, huic refundere cogitur, veluti
pro domino solutum, & erogatum:
tr. 4. l. 6. c. 2. n. 72. p. 19.; quod æquum
est, quamvis procurator negotio si-
nem adhibere non potuisse: ibi n. 73;
modò bona fide, non profusè, & si-
ne necessitate expensum fúerit: n.
74.; omnequè, quod procuratoris
interest, ei refundi debet, ne dam-
no ex officio suo afficiatur: n. 75.
p. 19.

Expensæ, & salaria ratiocinii à quo,
&